Földi Gyula elnökségi tag érintettség okán nem vett részt a szavazáson. 

23/2025. (IV. 03.) sz. elnökségi határozat 
Az elnökség, az elnök előterjesztése és a Nyírségi Látássérültek Egyesülete 
kérelmében foglalt indokokokra figyelemmel, hozzájárul 1.500.000, azaz egymillió-
ötszázezer forint előleg folyósításához az egyesület részére, az őt megillető 2025. évi 
költségvetési támogatás terhére. Az előleg a jelen határozat elfogadását követően 
történik és az egyesület részére megállapított támogatás összegéből levonásra kerül, 
annak utalása előtt.